
AM A1 A2 A B1 B C1 C D1 D

BE C1E CE D1E DE T

vydal kdo 

od od od od od

adresa místa trvalého bydliště kontaktní adresa (pokud je jiná než místo trvalého pobytu)

ulice

číslo

obec/město obec/město

PSČ PSČ

*) vysvědčení, výuční list, maturitní zkouška, diplom - přiložit fotokopii dokladu o absolvování

vysokoškolské

doktorský studijní program

postgraduální studium

dokončené

druh a název školy, výchovy, obor

základní

střední odborné - vyučení

úplné střední                                          

(učební obor s maturitou)
úplné střední všeobecné s maturitou 

(gymnázium)

úplné střední odborné s maturitou

vyšší odborné (DIS)

jsem nejsembyl jsem

voják z povolání voják v aktivní záloze

Stupeň vzdělání
datum 

zahájení

datum 

ukončení

číslo ŘP

platnost do

kdy

platnost do

vydal kdo

státní občanství

rodinný stav datum

tituly a vědecké hodnosti

Jméno (případně jména) a příjmení

rodné přijmení

den, měsíc, rok narození

místo, okres, (stát)

rodné číslo

dosažená hodnost

datová schránka

bankovní spojení - číslo bankovního účtu, kód banky a název účtu (na který bude zasílána odměna)

krevní skupina (potvrzená lékařem)

zdravotní pojišťovna (název a kód)

série a číslo občanského průkazu

řidičské oprávnění (zaškrtnout)

voják v záloze

ANO NE

telefonní číslo (mobil) e-mail

jsem byl jsem nejsem

od kdy

ulice

číslo

magisterský 

studijní program

bakalářský studijní 

program

doklad *) 
přiložit k dotazníku

Vzdělání

O S O B N Í  D O T A Z N Í K

jiná oprávnění (např. zbrojní pas..)

kdy



IČO

DIČ

přesný název (obchodní firma nebo název příslušného dokladu opravňujícího k podnikání (např. Živnostenský list) 
datum nástupu do 

zaměstnání

stupeň studia: (např. střední škola s maturitou, bakalářské Bc, ..)

název učiliště/ školy

přesná adresa včetně PSČ

e-mail

bankovní spojení - číslo bankovního účtu, kód banky a název účtu

děti

Zapsán v

rodiče

jméno a příjmení (i rodné)

datová schránka školy jméno a přijmení, telefon na pracovníka sekretariátu školy

Rodinní příslušníci

jméno a příjmení (i rodné) kontakt (telefonní)

datum narození (úmrtí)

datová schránka zaměstnavatele

jméno a přijmení, telefon na personálního pracovníka firmy

statutární orgán

Zaměstnavatel nebo OSVČ

OSVČ obor podnikání přesná adresa včetně PSČ

manžel/ka, druh/žka (nebo nejbližší příbuzný)

vykonávaná funkce v zaměstnání + specifikace oboru (např. stojírenství elektro..)

Student

údaje o aktuálním probíhajícím prezenčním studiu  (při studiu vysoké školy PŘILOŽIT potvrzení o studiu).

studijní obor (např. stojírenství ..)



krk

doplňující údaje

Byl jsem upozorněn, že ke dni zařazení do aktivní zálohy nesmím mít viditelné tetování.

Byl jsem seznámen s požadavky na vnější vzhled vojáků, které stanovují základní vojenské předpisy a nařízení.

V souvislosti se změnou zákona č. 582/1991 Sb. platnou od 1.1.2004, oznamuji následující (příslušný bod 

zakroužkujte):

1.      v budoucnu budu důchodově zabezpečován VÚřSZ (Vojenský úřad sociálního zabezpečení)

2.      v budoucnu budu důchodově zabezpečován OSZ MV (Orgán soc. zabezpečení Ministerstva vnitra)

3.      v budoucnu budu důchodově zabezpečován VÚř MS (Orgán soc. zabezpečení Ministerstva spravedlnosti)

4.      v budoucnu budu důchodově zabezpečován ČSSZ (Česká správa sociálního zabezpečení)

Souhlasím s tím, aby všechny uvedené osobní údaje byly zpracovány pro další využití v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v tomto dotazníku jsou pravdivé a zároveň jsem si vědom, že 

dle zákona č. 585/2004 Sb. a 45/2016 Sb. jsem povinen změny v osobních údajích neprodleně 

oznámit KVV, jinak se vystavuji možnosti postihu a zároveň riziku, že odměna nebude moci být 
vyplacena.

V ………………………………………. dne ……………………………………..20…..
……………………………………………

kulatý

oválný

vejčitý

nenosí brýle

nosí brýle trvale
výška postavy v cm:       ………….  

druh zvláštního znamení místo zvláštního znamení

Brýle

jizvy všeho druhu

bradavice

mateřská znamení

amputace

skvrny na nekrytých místech

tetování

jiné

hlava

nemá

knír

bradka

plnovous

černohnědé

černé

zrzavé

tmavě hnědé

pravá noha

jiné místo

přední část těla

zadní část těla

levá noha

levá ruka

pravá ruka

levé rameno

pravé rameno

tmavě plavé

středně plavé

světle hnědé

hnědé

středně hnědé

čtvercový

nepravidelný

Stučný popis (zaškrtnout)

barva vlasů barva očí tvar obličeje vousy

šédé až bílé

holohlavý

šedá

modrá šedomodrá

šedozelená

modrozelená

šedozelená

šedohnědá

modrohnědá

zelenohnědá

světle hnědá

tmavě hnědá

černá

bez vlasů

světle plavé

plavé

podpis uchazeče

jsem plavec    (uplavu min. 300 m)    -     neplavec         


